
OBJEDNÁVKA dílčího plnění
vystavená podle či. 4 Rámcové dohody č. 21110000034

číslo: 24225002977

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO: 60162694

Újezdní úřad Hradiště

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
ICO: 00000205
DIČ: CZ00000205

Označení a specifikace požadovaného plnění
Místo a Čas plnění

Předmětem dílčího plnění je: i MlSt° plněn,:

vnl^íÁ Zh?f0V|teleu zpracovat územně analytické podklady ! Vojenský újezd Hradiště
° - t ^du Hradl tě dle ustanovení § 26 a 29 zákona I _

’ i::™6 Sb,í 0 uzemním plánování a stavebním řádu ve znění I ^as P,nění:
a vsouladu s § 4 a 5 vyhlášky MMR ČR I . .

c. 500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, územně do 15’ 1L 2024
plánovací činnost |

Časový harmonogram prací na zhotovení díla ÚAP VÚj Hradiště
v příloze č. 1. !
Výkaz výměr ÚAP dle cenové kalkulace v příloze č. 2. !

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

57 851,24 Kě
12 148,76 Kč
70 000,00 Kč

Objednatel A ^ a&Sjf VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

r



Příloha č. 1 k objednávce dílčího plnění č. 24225002977

Časový harmonogram prací na zhotovení díla ÚAP VÚi Hradiště 

Harmonogram konkrétních prací na smluvní období: 

od podepsání smlouvy - 15. 11. 2024

> Sběr dat na základě průzkumu území
• Průzkum území ve vojenském újezdu Hradiště
• Kontrola jednotlivých jevů

Termín : do 30. 6. 2024

> Vyžádání aktualizací ÚAP od jednotlivých poskytovatelů cestou objednatele 
(ÚÚř. Hradiště)
Termín : do 30. 6. 2024

> Zpracování dat
• aktualizace jevů od jednotlivých poskytovatelů dle vyhlášky č. 500/2006 

o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a 
způsobu evidence územně plánovací činnosti

• převod z ostatních formátů od objednatele (DGN, DXF)
• převedení všech jevů do nové struktury ÚAP na základě novelizace 

vyhlášky č. 500/2006 Sb., - přílohy č. 1
• zpracování v technologii MISYS, která je upravena dle novelizované 

vyhlášky č. 500/2006 Sb., - přílohy č. 1
• transformace mezi souř. systémy JTSK a WGS84
• doplnění příslušných atributů
• převod do formátu SHP
• vytvoření digitální tématické databáze

Termín : průběžně

> Rozbor udržitelného rozvoje území - Textová část ÚAP - vzhledem k 
specifickému charakteru území (vojenský újezd) je tato část nahrazena textovou 
částí

• popis a charakteristika jednotlivých jevů ÚAP na základě zpracovaných 
a aktualizovaných dat dle novelizované vyhlášky č. 500/2006 o územně 
analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti - přílohy č. 1

Termín : průběžně



> Grafická část
• tvorba výkresové části dle novelizace vyhlášky č. 500/2006 o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti - §4, odst.4

• Výkres hodnot území
• Výkres limitů využití území
• Problémový výkres
• Výkres záměrů na provedení změn v území
• Další výkresy dle potřeb řešeného území

Termín : průběžně

> Zpracovávání a poskytovaní jednotlivých vybraných ÚAP, které budou 
vyžadovány po objednateli zejména civilními orgány státní správy

Termín: průběžně

> Zpracování a kompletace zakázky před předáním objednateli
• vypálení dat na datový nosič DVD
• tisk textové části a knihařské práce a převod do formátu PDF
• Tisk map (formát A0, barva)

Termín: 1.11. 2024-10.11. 2024

> Předání aktualizace ÚAP objednateli 
Termín: do 15. 11. 2024



Výkaz výměr zakázky - UAP Hradiště r. 2024

Příloha č. 2 k objednávce dílčího plnění č. 24225002977

P.č. Požadované práce MJ
Počet
ks

cena za ks
s DPH Cena s DPH

1. Pracovní cesty km

2. Aktualizace jednotlivých jevů v souladu s vyhláškou č. 418/2022 Sb., kterou se mění vyhláška č. 500/2006 Sb. jev

3. Zpracování nových jevů v souladu s vyhláškou č. 418/2022 Sb., kterou se mění vyhláška č. 500/2006 Sb. jev

zpracování aktualizovaných dat od jednotlivých poskytovatelů

převod z ostatních formátů od objednatele (DGN, DXF)

zpracování v nové technologii MISYS

transformace mezi souř. systémy JTSK a WGS84

doplnění příslušných atributů

převod do formátu SHP
vytvoření digitální tématické databáze

vložení dat do PC objednatele

3. Textová část hodina

popis a charakteristika jednotlivých jevů ÚAP na základě zpracovaných a aktualizovaných dat v souladu se zákonem
č. 283/2021 Sb. (stavební zákon) a vyhláškou č.418/2022 Sb.Sb., kterou se mění vyhláška č. 500/2006 Sb.

4. Tvorba mapového díla mapové dílo

5. Tisk barevné mapy dle požadavku uživatele mapa

Cena celkem s DPH 70 000,00
DPH 21% 12 148,76

Cena celkem bez DPH 57 851,24


